
令和６年２月２３日 

 

各  位 殿 

 

福井県ソフトテニス連盟 

会長 上屋敷 淳三 

 

宮前希帆選手の祝勝会の開催について（案内） 

 

立春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当連盟の活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、福井県出身の宮前希帆選手が令和６年度の全日本選手権大会及び全日本インドア選

手権にて優勝され、輝かしい功績を残されました。 

つきましては、総会後の懇親会と併せて祝勝会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用

中とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
日 時：令和７年３月１６日（日）午後５時開催予定 

場 所：福井市フェニックスプラザ ２階 レストラン 

会 費：５,０００円 

 
 

準備の都合がありますので、３月７日（金）までに出席される方は事務局までご連絡ください 

・常任理事、理事につきましては同封のハガキにてご連絡で構いません 

・それ以外の方で参加希望の方は事務局までご直接連絡ください 

 

福井県ソフトテニス連盟  

事務局長 柿本 俊之    

090-7080-8440    

fukuista@yahoo.co.jp 

 
以上 

 


